
 

 

  

 

Výzva k podání nabídek  

poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky  

Nákup kancelářských potřeb  

 

Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031 

Právní forma: příspěvková organizace 

Bankovní spojení: 19-1206774399/0800 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Zdeněk Vašák - ředitel organizace, Ing. Jiří Synek – 

jmenovaný 1. zástupce statutárního orgánu. 

Č.j.: SUSPK/4987/2024 

Kontaktní osoby zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky poptávkového řízení je Bc. Kamila Filípková, e-

mail: kamila.filipkova@suspk.cz  a ve věcech odborně-technických Ing. Petr Stehlík: 

petr.stehlik@suspk.cz . 

Veřejná zakázka je zadávána formou uzavřené výzvy prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Profil zadavatele je součástí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.  

    

1 Úvodní informace  

 1.1  Obecné informace o poptávkovém řízení  

Poptávkové řízení veřejné zakázky probíhá mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“).  

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky.  

Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky.  

Vybraný dodavatel realizuje předmět veřejné zakázky vždy v souladu s právními předpisy 

vztahujícími se k předmětu veřejné zakázky.   

mailto:kamila.filipkova@suspk.cz
mailto:petr.stehlik@suspk.cz


 

 

  

Podáním nabídky přijímá dodavatel zadávací podmínky poptávkového řízení, a to vždy ve 

smyslu uveřejněných vysvětlení zadávacích podmínek včetně jejích změn nebo doplnění 

učiněných před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  Předpokládá se, že se dodavatel s 

těmito podmínkami seznámil a v plném rozsahu jim porozuměl.  

   

2  Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářských potřeb pro zadavatele.  

Dodavatel pro zpracování nabídkové ceny doplní do specifikace předmětu plnění v příloze č. 2 

těchto zadávacích podmínek všechny požadované údaje, tj. nabídkovou cenu v Kč za MJ ke každé 

jednotlivé položce předmětu plnění podle požadovaného počtu kusů v balení. V případě, že 

dodavatel nabízí u dané položky jiný počet kusů v balení, než požaduje zadavatel, je nutné pro 

účely nabídky přepočítat nabídkovou cenu na uvedené počty kusů v balení tak, aby byly vzájemně 

porovnatelné. Mimo ceny za MJ v Kč bez DPH doplní i sazbu DPH, katalogové (objednávkové) 

číslo, které odpovídá jednoznačnému identifikátoru v katalogu dodavatele, a obchodní název zboží 

dodavatele. Tato pole jsou v tabulce vyznačena žlutě a dodavatel je povinen všechna vyplnit.   

Celková nabídková cena je součet cen celkem za jednotlivé položky předmětu plnění.   

Pro účely hodnocení zadavatel stanovil v údaji množství ve specifikaci modelovou variantu 

předpokládaného odběru zboží. Modelová varianta představuje odhad zadavatele na rozsah 

odběru zboží za 4 roky.  

Vzhledem k charakteru zboží zadavatel nezaručuje, že skutečné plnění veřejné zakázky bude 

přesně odpovídat modelové variantě. Modelová varianta byla stanovena na základě stávajícího 

odběru obdobného plnění za předchozí kalendářní roky.   

Celkovou nabídkovou cenu dodavatel přepíše do krycího listu nabídky v příloze č.1 těchto 

zadávacích podmínek, kde bude uvedena ve skladbě bez DPH a včetně DPH. Pokud dodavatel 

není plátce DPH, je povinen tuto skutečnost ve své nabídce uvést.  

Výpočet nabídkové ceny v ceníku bude součástí nabídky dodavatele jako příloha k návrhu rámcové 

dohody.  

Dodavatelem nabídnuté ceny jsou konečné a nepřekročitelné, zahrnují veškeré náklady a poplatky 

vynaložené v souvislosti s plněním předmětu této veřejné zakázky, a to včetně obalů a dopravy do 

místa plnění.  

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH.  

Dodavatel musí nabízet minimálně takové plnění, jaké je specifikováno v příloze č. 2 zadávacích 

podmínek. Dodavatel je oprávněn nabízet plnění, které bude jednoznačně a bez pochybností lepší, 

výhodnější pro zadavatele, přičemž však stále musí splňovat minimální požadavky. V opačném 

případě to bude chápáno jako nesplnění podmínek účasti v poptávkovém řízení.  

Na základě výsledku poptávkového řízení bude uzavřena rámcová dohoda. 

 



 

 

  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV  

 30190000-7  Různé kancelářské zařízení a potřeby  

 30192000-1   Kancelářské potřeby   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena  

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky za celou dobu trvání rámcových dohod je 

1.900.000 Kč bez DPH.  

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. 

Nabídková cena je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné 

zakázky, nedojde-li k podstatné změně výchozích podmínek.  

Dodavatel specifikuje nabídkovou cenu v členění uvedeném ve specifikaci předmětu plnění.  

3 Hodnotící kritérium  

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.   

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z 

přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. Údaje v Krycím listu o nabídkové ceně 

bude zadavatel požadovat za údaj rozhodný pro hodnocení. 

Nabídky budou podle hodnotícího kritéria hodnoceny tak, že budou seřazeny podle výše nabídkové 

ceny od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou.   

V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria 

hodnoceny jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 

doručená dříve.  

 

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Zadavatel předpokládá zahájení dodávky kancelářských potřeb v rámci obou částí veřejné zakázky 

od 1. 7. 2024. Smluvní vztah založený rámcovou dohodou bude trvat 48 měsíců.  

Místem plnění veřejné zakázky je: 

a) ředitelství Doubravice 98, 533 53  Pardubice 
b) MTZ Ústí nad Orlicí, Třebovská 333 
 
 

5 Podmínky kvalifikace  

5.1 Základní způsobilost  

Způsobilým není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný 



 

 

  

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží;  

 ve vztahu k České republice se prokazuje předložením výpisu z evidence 

Rejstříku trestů  

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí podmínku podle písm. a) splňovat: tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 

podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku 

podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu a 

vedoucí pobočky závodu.  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek;  

 ve vztahu k České republice se prokazuje předložením potvrzení příslušného 

finančního úřadu a písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění;  

  ve vztahu k České republice se prokazuje předložením písemného čestného 

prohlášení  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;  

 ve vztahu k České republice se prokazuje předložením potvrzení příslušné 

okresní správy sociálního zabezpečení  

e) je v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 

znění, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném 

znění, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 ve vztahu k České republice se prokazuje předložením výpisu z obchodního 

rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán  

 

K prokázání některých částí základní způsobilosti doporučuje zadavatel dodavatelům užít 

vzor čestného prohlášení, který je součástí přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek.  

 



 

 

  

5.2 Profesní způsobilost  

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje.  

  

5.3 Doklady o kvalifikaci  

Dodavatel může v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. 

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky.   

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době tří 

(3) měsíců přede dnem zahájení poptávkového řízení.  

Povinnost předložit doklad ve smyslu zadávacích podmínek může dodavatel splnit odkazem 

na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném 

systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. 

Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání 

požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.   

 

6    Technické podmínky  

Zadavatel nestanoví žádné další technické podmínky nad rámec ostatních částí zadávacích 

podmínek.   

7 Obchodní a další smluvní podmínky  

Obchodní a další smluvní podmínky jsou stanoveny návrhem rámcové dohody, který přílohou 

č. 1 zadávacích podmínek. Návrh dohody je závazný. 

8 Prohlídka místa plnění  

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebude prohlídka místa plnění zadavatelem umožněna.  

9.   Podmínky sestavení a podání nabídek  

       Zpracování nabídky  

Nabídka dodavatele musí být zpracována v českém jazyce.  

Zadavatel upozorňuje, že podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje je samo o sobě 

považováno za úkon jednoznačně ztotožněný s registrovaným subjektem podávajícím nabídku v 

elektronickém nástroji. Zadavatel tedy nepožaduje podepisování předkládaných dokumentů jak 

fyzicky s následným skenováním, tak podepisováním prostřednictvím elektronického podpisu.   

Nabídka bude zpracována pouze v elektronické podobě.  



 

 

  

 

10.   Otevírání nabídek a způsob podání nabídek 

Nabídku je nutné podat nejpozději do 4. června 2024 do 08:00 hodin, a to výhradně 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adresu poptávkového řízení: 

https://ezak.suspk.cz/vz00001228. 

 

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.   

Vzhledem k požadavku na elektronické podání nabídky je otvírání nabídek neveřejné.  

11.   Závěrečná ustanovení  

Zadavatel si vyhrazuje právo:   

a) před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit a prověřit údaje v nabídkách. Zadavatel 

je oprávněn vyřadit dodavatele z poptávkového řízení v případě, že uvedl ve své nabídce 

nepravdivé údaje;  

b) jednat s dodavatelem o konečné podobě návrhu dohody;  

c) vyžádat si od dodavatelů písemné objasnění či doplnění údajů a informací uvedených 

v nabídkách;  

d) vyřadit dodavatele z další účasti v poptávkovém řízení, pokud nesplní podmínky účasti 

stanovené zadavatelem;  

e) zrušit poptávkové řízení kdykoliv do uzavření rámcové dohody s vybraným 

dodavatelem, přičemž není povinen sdělovat důvody svého rozhodnutí. Stejně tak nevzniká 

vybranému dodavateli nárok na uzavření smluvního vztahu se zadavatelem;  

f) zadavatel si vyhrazuje právo zaslat oznámení o výběru dodavatele nebo oznámení o 

vyřazení dodavatele prostřednictvím profilu zadavatele, příp. sdělení o zrušení poptávkového 

řízení uveřejněním na profilu zadavatele. V případě, že zadavatel využije tohoto práva, považuje 

se dokument za doručený všem dotčeným subjektům okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele;  

g) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými dodavateli, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel poptávkového řízení;  

h) nehradit dodavateli náklady spojené s účastí v poptávkovém řízení;  

i) nevracet dodavatelům podané nabídky;  

j) výsledek poptávkového řízení včetně rámcové dohody uveřejnit na profilu zadavatele v 

detailu veřejné zakázky a v registru smluv.   

 

 

https://ezak.suspk.cz/vz00001228


 

 

  

13 Přílohy zadávací dokumentace  

 

1. Specifikace  

2. Návrh rámcové dohody  

3. Krycí list nabídky  

4. Čestné prohlášení o kvalifikaci 

Za zadavatele    

Ing. Zdeněk Vašák, ředitel     …………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Příloha č. 3 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky  
nákup kancelářských potřeb 7/2023-6/2027  

Kancelářské potřeby  

Zadavatel  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Druh řízení  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky  

  

Identifikační údaje dodavatele  

Obchodní firma  [doplní dodavatel]  

IČO  [doplní dodavatel]  

DIČ  [doplní dodavatel – případně uvede, že není plátcem DPH]  

Sídlo  [doplní dodavatel]  

  

Kontaktní údaje dodavatele  

Kontaktní osoba  [doplní dodavatel]  

e-mail  [doplní dodavatel]  

telefon  [doplní dodavatel]  

  

Nabídková cena  
 

Nabídková cena v Kč bez DPH  DPH v Kč samostatně (21 %)  
Nabídková cena v Kč včetně 

DPH  

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty,  

uvede konečnou nabídkovou  

cenu]  

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem  
daně z přidané hodnoty, 

uvede hodnotu 0]  

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty,  

uvede konečnou nabídkovou  

cenu]  

 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel]  

 [jméno, příjmení – doplní dodavatel]  

[funkce – doplní dodavatel]  

 

  



 

 

  

Příloha č. 4 

 

Čestné prohlášení o kvalifikaci  

Název veřejné zakázky  [doplní dodavatel včetně uvedení části veřejné zakázky]  

Zadavatel  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Druh řízení  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky  

  

Identifikační údaje dodavatele  

Obchodní firma  [doplní dodavatel]  

IČO  [doplní dodavatel]  

Sídlo  [doplní dodavatel]  

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že:  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek;  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění;  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;  

e) není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele.  

    

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel]  

………………………  

[jméno, příjmení – doplní dodavatel]  

[funkce – doplní dodavatel]  


		2024-05-24T15:34:12+0200
	Ing. Zdeněk Vašák




